
10-dic-2015 

Originale 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO)    

. 

 

 

 

 
 

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 N.105 DEL 10/12/2015 
 
OGGETTO: 

Modifiche alla deliberazione della G.C. n. 56 del 20/06/2015- obiettivi 
2015           
 
 

L’anno duemilaquindici addì dieci del mese di dicembre dalle ore tredici e minuti trenta 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, si è riunita la giunta comunale, con l’intervento dei Signori:  
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

GARAU ANTONELLO - Sindaco  Sì 

PIREDDU PAOLO - Vice Sindaco  Sì 

PINNA REMO - Assessore  Sì 

LAI GIOVANNI - Assessore No 

SERRA ALESSANDRO - Assessore No 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor PAU LISETTA il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. GARAU ANTONELLO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
OGGETTO: 

Modifiche alla deliberazione della G.C. n. 56 del 20/06/2015- obiettivi 2015           

 
 
Vista la propria precedente deliberazione n.56 del 20/06/2015 relativa alla approvazione degli 
obiettivi di performance  per l’anno 2015; 
 
Dato atto che nel corso dell’esercizio è emersa l’esigenza di cessare e precisare alcuni obiettivi ed 
in particolare: 
 

• cessare l’obiettivò degli eventi culturali, sportivi e ricreativi, affidato all’area amministrativa, 

poiché per ragioni di competenza i relativi procedimenti sono stati affidati all’ufficio tecnico ; 

 

• l’obiettivo della scansione e archiviazione elettronica e inserimento nel sito web riguarda gli 

anni pregressi   2000, 2004,  2005; 

 

• l’obiettivo del catasto strade è da intendersi come la ricognizione delle strade comunali, 

urbane e rurali, con la predisposizione di una planimetria e con l’inserimento dei dati che 

consenta la valutazione della rete stradale, oltre che a fini conoscitivi,  anche per eventuali 

interventi manutentivi. 

 
Tutto cio premesso; 
  

Ritenuto pertanto sulla base delle sopravvenute esigenze di modificare, integrare e precisare  gli 
obiettivi di performance già approvati; 

Acquisito sulla proposta il parere favorevole tecnico e contabile della responsabile del servizio 
amministrativo  finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000; 

Con voti unanimi legalmente resi; 

 

DELIBERA  

 

Per le motivazioni indicate nella superiore premessa a cui si rinvia. 
 
Di modificare la propria deliberazione n. n.56 del 20/06/2015 relativa alla approvazione del piano 
degli obiettivi di performance anno 2015 nel seguente  modo: 
 

• cessare l’obiettivò degli eventi culturali, sportivi e ricreativi poiché per ragioni di competenza 

i relativi procedimenti sono stati affidati all’ufficio tecnico ; 

 

• l’obiettivo della scansione e archiviazione elettronica e inserimento nel sito web riguarda gli 

anni pregressi   2000, 2004,  2005; 

 



• l’obiettivo del catasto strade è da intendersi come la ricognizione delle strade comunali, 

urbane e rurali, con la predisposizione di una planimetria e con l’inserimento dei dati che 

consenta la valutazione della rete stradale, oltre che a fini conoscitivi,  anche per eventuali 

interventi manutentivi. 

 
Di inviare copia del presente atto al nucleo di valutazione per gli adempimenti conseguenti . 

 
Inoltre, attesa la necessità e l’urgenza di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, con 
separata votazione legalmente resa e con esito unanime delibera di rendere il presente atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
( ART. 49 , COMMA 1°, DEL D.Lgs.  n. 267 del 18.08.2000 

 
 
PARERE : Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA  
 
DATA :  10/12/2015                                                        Il Responsabile del servizio  

                       F.to DERIU MARIA PAOLA 
 
PARERE : Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE  
 
DATA : 10/12/2015                                                   Il Responsabile del servizio  

                       F.to DERIU MARIA PAOLA 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
GARAU ANTONELLO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
PAU LISETTA  

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 1036 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 11/12/2015 al 26/12/2015 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Villaurbana lì 11/12/2015 
 

Il Segretario Comunale 
PAU LISETTA  

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto 
dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

 
Villaurbana, lì  11/12/2015 Il Segretario Comunale 

PAU LISETTA  
 

 
 
  
 
 
 


